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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Dr. Polt Péter, legfőbb ügyész 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "A Teréz- és Erzsébetvárosban a 2022-es országgyűlési 
választások kapcsán ismételten felmerült választási csalással kapcsolatosan, a Btk. 350.§ (1) 
bekezdés d) pontja szerinti választás rendje elleni bűntett tekintetében a nyomozó hatóság 
meghozta-e már az érdemi döntést tartalmazó határozatot, kiemelt figyelemmel arra, hogy a 
Fővárosi Főügyészség 2023. augusztus 01-én keltezett álláspontja szerint az érdemi döntés 
meghozatalához a szükséges adatok a hatóság rendelkezésére állnak?" 

Tisztelt Legfőbb Ügyész Úr!
 
A Fővárosi Főügyészség a 2022. évi általános országgyűlési képviselő választás során, a Budapest
5.  számú  egyéni  választókerületében,  azaz  Teréz-  és  Erzsébetvárosban  ismételten  felmerülő
választási csalás gyanújában indított 01000/1232/2022.bü. számú ügyben a nyomozó hatóságot új
határozat meghozatalára hívta fel a Btk. 350.§ (1) bekezdés d) pontja szerinti választás rendje elleni
bűntett  tekintetében,  indoklásában  arra  hivatkozással,  hogy  a  „választás  rendje  elleni  bűntett
vonatkozásában az érdemi döntés meghozatalához szükséges adatok rendelkezésre állnak, ezért e
körben  –  az  ügyek  elkülönítése  mellett  –  a  büntetőeljárási  szabályok  figyelembevételével  új
határozat meghozatala indokolt.”.
 
Szeretném a figyelmét felhívni, hogy az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. törvény 98. § (1)
bekezdésének értelmében úgy rendelkezett, hogy
 
„Az állami szervek kötelesek a  képviselőket  megbízatásuk ellátásában támogatni,  és részükre a
munkájukhoz szükséges felvilágosítást megadni.”
 
A fentiekre tekintettel az alábbiakban kérem válaszát:
 
A Btk. 350.§ (1) bekezdés d)  pontja szerinti  választás rendje elleni  bűntett  tekintetében a



nyomozó  hatóság  meghozta-e  már  az  érdemi  döntést  tartalmazó  határozatot,  kiemelt
figyelemmel arra, hogy a Fővárosi Főügyészség 2023. augusztus 01-én keltezett álláspontja
szerint az érdemi döntés meghozatalához a szükséges adatok a hatóság rendelkezésére állnak?
 
 
Megtörtént-e már az ügyek elkülönítése?
 
Megtisztelő válaszát megköszönöm!
 
Budapest, 2023. október 26.

 
                                                                        Dr. Oláh Lajos
                                            Teréz- és Erzsébetváros országgyűlési képviselője
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